
D Í L Č Í O B J E D N Á V K A č. 2
Číslo související rámcové dohody: 16PU-003207/19 
a názvem: 19014 - Kosení travních porostů v M SK

(dále jen „rámcová dohoda“)
Číslo dílčí objednávky: 16PU-003818/20

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Správa Ostrava 
Adresa: Mojmírovců 5,

709 81 Ostrava -  Mariánské Hory 
IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:

Vedoucí společník:
MILATA TECHNOLOGY s. r. o. 
Adresa: Nová Ves 150

739 11 Frýdlant nad Ostravicí 
IČO: 27825469 
DIČ: CZ27825469

Společník:
Českomoravská lesní a. s.
Adresa: Vančurova 1298 

568 02 Svitavy 
IČO: 25952471 
DIČ: CZ25952471

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené rámcové 
dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), obchodní a 
platební podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran touto dílčí dohodou výslovně 
neupravená stanovuje rámcová dohoda.

Na základě uzavřené rámcové dohody u Vás objednáváme:

Provedení kosení travních porostů podél silnic I. tříd, silnic pro motorová vozidla a dálnic II. 
třídy v Moravskoslezském kraji a to ploch dále než 6 m od hrany zpevnění v extravilánech dle 
přiloženého soupisu prací -  Příloha č. 1 této dílčí objednávky a dle Specifikace plnění -  Příloha 
č. 1 Rámcové dohody.

Místo dodání: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Ostrava, Mojmírovců 5, 709 81 Ostrava 
-  Mariánské Hory

Term ín dodání: do 31. 10. 2020

K ontaktní osoba objednatele: .................................., e-mail: .............................................., 
tel.: ............................................................

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH: 1 981 440,60 / 2 397 543,13

Další informace pro dodavatele: Pro vyloučení pochybností upřesňujeme, že objemy 
technických jednotek jsou pouze orientační a budou určovány dle aktuálních potřeb 
objednatele.



Přílohy: - Soupisu prací

Jm éno a příjm ení oprávněné osoby objednatele: .................. ..............................................

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY 
PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB, O 
SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Digitálně podepsal: ...... .....................
Datum: 21.08.2020 12:21:08 +02:00



..................................

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

..................................................................................
24. srpna 2020 12:57 
............................... ...
Re: Dílčí objednávka č.2 k RD ,19014 - Kosení travních porostů v MSK

Dobrý den,

tím to e-m ailem  potvrzuji přijetí objednávky.

S pozdravem  a přáním příjem ného dne

TECHNOLOGY

MILATA TECHN O LO G Y s.r.o.

..................................

...............................

.........................................................

Nová Ves 150
739 11 Frýdlant nad Ostravicí 
IČ: 27825469, DIČ: CZ27825469

Od: ................. ............. . . . .
O desláno: Pátek, 21. srpen 2020 12:48
Kom u: . .... .. .. . ............ .............................................
Kopie: ...................... ............
Předm ět: Dílčí objednávka č.2 k RD ,19014 - Kosení travních porostů v M SK "

Dobrý den,
přílohou Vám zasílám dílčí objednávku č. 2 v rámci rámcové dohody „19014 - Kosení travních porostů v MSK". 

Prosím o potvrzení přijetí objednávky.

Děkuji
S pozdravem

..... ............. ................
referent majetkové správy 
úsek ekonomický -  oddělení veřejných zakázek 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Ostrava 
Mojmírovců 5, 709 81 Ostrava - Mariánské Hory 
tel.: ........ . . .... . . .... ......, mobil: ...... ...... ...... 
http://www.rsd.cz. ............................... ............

1


